云南省市场监督管理局关于 2021 年拟实施

云南省地理标志运用促进工程项目名单的公示

根据《云南省市场监督管理局关于组织申报 2021年地理标

志运用促进工程项目的通知》（云市监函〔2021〕33号），经

企业申报、县（市、区）、州（市）局推荐、专家评审、省局党

组会审定，拟支持云南下关沱茶（集团）股份有限公司等 37家

企业实施地理标志运用促进工程项目，现予公示。

如对拟实施单位有异议，可自公示之日起 5个工作日内向云

南省市场监督管理局知识产权运用促进处提出。联系人：马刚善，

联系电话：0871/64566821，通讯地址：云南省昆明市西山区日

新东路 376号附楼 204室，邮政编码：650228。

附件：2021年云南省实施地理标志运用促进工程项目名单

云南省市场监督管理局

2021年 9月 8日

附件

2021 年云南省实施地理标志运用促进工程项目名单

序号 单位名称

1 云南下关沱茶（集团）股份有限公司

2 云南天士力帝伯洱生物茶 集团有限公司

3 云南滇红集团股份有限公司

4 云南七丹药业股份有限公司

5 金七药业股份有限公司

6 保山市新寨咖啡有限公司

7 宣威市浦记火腿食品有限公司

8 永平县果亮农副产品有限责任公司

9 石屏县帅虹豆制品有限公司

10 彝良县农副产品加工厂

11 云南品斛堂生物科技有限公司

12 云南大理洱宝实业有限公司

13 丽江程海保尔生物开发有限公司

14 梁河县毛峰茗曲茶业有限公司

15 云南羊泉生物科技股份有限公司

16 云南富源金田原农产品开发有限责任公司

17 普洱祖祥高山茶园有限公司

18 云南普洱茶（集团）有限公司

19 镇沅马邓马鞍山古茶园有限责任公司

20 墨江凤凰山茶业有限公司

21 普洱天泽茶业有限责任公司

22 云南六大茶山茶叶股份有限公司

23 云南龙生绿色产业普洱茶有限公司

24 文山市华信三七科技有限公司

25 文山七麟三七科技有限公司

26 保山市隆阳区天力咖啡厂

27 保山市茂荣养殖有限公司

28 云南省宣威市荣升火腿有限责任公司

29 宣威市振宣食品有限公司

30 牟定县石羊天和食品有限公司

31 云南牟定润丰源食品有限责任公司

32 石屏县石峰商贸有限公司

33 大理漾濞核桃有限责任公司

34 龙陵县云河石斛开发有限责任公司

35 云南东恒经贸集团有限公司

36 云南无名食品有限公司

37 鹤庆乾酒有限公司